REQUERIMENTO 004/2020

AUTORIA: VEREADORA THAÍS SOUZA

“REQUER ENCAMINHAMENTO

DE OFÍCIO À SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS

SOLICITANDO QUE SEJA

TAPADO BURACO NA RUA

BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 171,

BAIRRO: ANDRACEL CENTER.”

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art. 136, I, do Regimento Interno que seja enviado ofício

à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos solicitando que sejam tapados

buracos no endereço: Rua Barão do Rio Branco, nº 171, bairro: Andracel Center.

JUSTIFICATIVA

Há muito fluxo de carros e motos nessa rua e por este motivo é preciso que

esteja em boas condições para que não aconteça nenhum tipo de acidente.

PEDE DEFERIMENTO

SALA DAS SESSÕES 12 DE FEVEREIRO DE 2020